ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZ10 FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. ?S-L:_)) Progr. N. :_25!'?":' cfﬂ(?,f '4/1! lL[?ﬂ"}.’

VISTO PER LA REGOLARITA® CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA
(dott. Serafino DE BELLIS)

) 0

PONSABILE DEL SERVIZIO

‘I:'-R%EéRAMM E E BILANCIO
P.

elegaia
(‘Dou. ﬂﬂ%e .Bemi)

PROVINCIA DI ENEVENTO

SETTORE TECNICO
Attivita Amministrative — Patrimonio — Provveditorato - Prevenzione

DETERMINAZIONE N° }‘;&A 2 DEL (6 DIC. 2017

OGGETTO : Lavori di sostituzione City Sterzo sull’autovettura Fiat Punto tg. BZ114ZG affidata al
Servizio Avvocatura.-
Importo complessivo dei lavori €. 256,13 LV.A. inclusa.-
PRENOTAZIONE IMPEGNO SPESA ED AFFIDAMENTO LAVORL

Riferimento contabile impegno n®

CIG n® ZCE2103ECA
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO — P.O. DELEGATA

Vista la Determinazione del Segretario Generale-Direttore n. 180 dell'1/2/2017 con la quale ai sensi dell'art.
17, comma 1 bis, del D.Lgs 165/2001,vengono delegate al sottoscritto funzioni e responsabilita gestionali
relative al Servizio “Attivita Amministrative — Patrimanio — Provveditorato — Prevenzione”;

Vista la nota, pervenuta a questo Ufficio, da parte del Servizio Avvocatura, con la quale si comunica che
l'autovettura Fiat Punto tg. BZ114ZG ha una avaria allo sterzo con blocco dello stesso;

Preso atto della necessita di provvedere alla riparazione dell’ autovettura di proprieta dell'Ente, per garantire
le necessarie condizioni di sicurezza ed anche per assicurare il servizio a cui & stata affidata;

Visto il preventivo di spesa della Ditta di fiducia dell'Ente Pinto Automotive, la quale ha quantificato i lavori
da svolgere sull' autovettura suddetta in €. 256,13 iva inclusa;

Considerato che il preventivo di spesa presentato dalla Ditta Pinto Automotive di Benevento di € 256,13
iva inclusa per eseguire i lavori sull'autovettura, risulta essere per questo Ente congruo tenuto conto dei
prezzi di mercato;

Ritenuto pertanto, doversi approvare |a spesa complessiva di € 256,13 comprensivi di iva., per i lavori
sopra specificati, ed affidare gli stessi alla Ditta Pinto Automotive di Benevento;

Attestata la regolarita del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

Di approvare la spesa complessiva di € 256,13 iva inclusa, per i lavori di che trattasi con pagamento su
presentazione di fattura da parte della Ditta affidataria;

Di affidare alla Ditta Pinto Automotive, C.da Cretarossa, Benevento, i lavori sopra indicati;

Di prenctare la somma complessiva di € 256,13 iva inclusa sul capitolo n. 2513 bil. 2017;

Il Funzionario Il Responsabile del Sevizio
Responsabile U.O. Autoparco P.O egata
Geom. Gianc Ballarino Dott. llis Serafino



